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電壓

防護等級

電壓

防護等級

電壓

防護等級

電壓

防護等級

C013-4
C023-4

C013
C023

C014
C024

C015
C025

插頭 Plug
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插座 Socket-outlet

電壓

防護等級

電壓

防護等級

電壓

防護等級

電壓

防護等級

C113-4
C123-4

C113
C123

C114
C124

C115
C125



HAZEMEYER
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暗裝斜插座 Panel Mouniing Angled Socket

電壓

防護等級

電壓

防護等級

電壓

防護等級

電壓

防護等級

C413-4
C423-4

C413
C423

C414
C424

C415
C425

註:開孔尺寸圖請參考下方

註:開孔尺寸圖請參考下方

註:C425開孔尺寸圖請參考下方

USER
螢光標示

USER
螢光標示

USER
螢光標示

USER
螢光標示

USER
線段

USER
線段

USER
線段
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電壓

防護等級

電壓

防護等級

電壓

防護等級

電壓

防護等級

C213-4
C223-4

C213
C223

C214
C224

C215
C225

連接插座 Connector







符合 IEC60309-1 /-2、 GB/T11918-11919棕准

防护等级： IP67

名蒭
NAME 

                                        PLUGS AND SOCKETS 

哭別
TYPE 

甩圧
VOLTAGE 

汀貨维呈
ORDER NO. 

插柒
Plug 

32A 
2P++ 

三芯3-wire

插失
Plug 

2P+士
三芯3-wire

.,<. 插失
Plug 

插柒
Plug 

B

c

 

16A 

16A 

32A 

16A 

32A 
3P+士

四芯 4-wire

16A 

32A 

A

2P+士
三芯3-wire

2P+士
三芯3-wire

3P+士
四芯 4-wire

Conform to IEC60309-1/-2, GB/T119 18-11919 standards 

IP67 Protection class 

3P+N++ 
五芯5-wire

3P+N++ 
五芯5-wire

110- 130V-

110-130V~

200-250V-

200-250V-

380-4 15V-

380-4 15V-

220-4 15V-

220-4 15V-

0130204 

0230204 

0130206 

0230206 

0140206 

0240206 

0150206 

0250206 

哭 別
TYPE 

16A三芯
16A四芯
16A五芯
32A三芯
32A四芯
32A五芯

颜色
COLOR 

黃色Yellow

黃色Yellow

符合 I EC60309-1 /-2、 GB/T11918-11919棕准

防护等级： IP67

名滁
NAME 

插座
Socket 

藍色Blue

盔色Blue

紅色Red

紅色Red

紅色Red

紅色Red

·L..這盲洫齟-
7 0  7 4  117 42 5.4 

7 8.5 82 124 42 5.4 
86.5 7 2  124 45.2 6 16. 1

93 93 145 54 10.5 20 
93 93 145 54 10.5 20 
99 102 154 54 10.5 20 

O、
，、

              PLUGS AND SOCKETS 

连接插座
Movable 
Socket 

暗裝直插座
Panel 

Mounting 
Straight 
Socket 

哭別
TYPE 

16/32A 

16/32A 

16/32A 

2P++ 
三芯3-wire

3P++ 

因芯4-wire

3P+N++ 
五芯5-wire

2P++ 
三芯3-wire

3P++ 
四芯 4-wire

3P+N++ 
五芯5-wire

2P+士
三芯3-wire

3P+士
四芯 4-wire

3P+N++ 
五芯5-wire

哭 別
TYPE 

16A三芯
16A四芯

16A五芯
32A三芯
32A四芯

32A五芯

哭 別
TYPE 

16A三芯
16A四芯

16A五芯
32A三芯
32A四芯

32A五芯

癸 別
TYPE

16A三芯
16A四芯

16A五芯
32A三芯
32A因芯
32A五芯

79 
84 
92 
98 
98 

102 

Conform to IEC60309-1/-2, GB/T11918-11919 standards 

IP67 Protection class 

甩圧
VOLTAGE 

200-250V-

38O-415V~ 

22O-415V~ 

200-250V-

38O-415V~ 

220-415V-

200-250V-

380-415V~

220-41 SV~

8
7
2
9
7
3
 

7
7
8
9
8
9
 

汀貨维呈
16A 

1131206 

1141206 

1151206 

ORDER NO. 

32A 

123 1206 

1241206 

1251206 

颜色
COLOR 

盅色Blue

紅色Red

紅色Red

1132206 

1142206 

1152206 

1232206 

1242206 

1252206 

132 
130 
135 
165 
149 
158 

1133206 

1143206 

1153206 

70 
79.5 
86.5 
93 
93 
99 

1233206 

1243206 

1253206 

尺寸DIMENSIONS_{mm) 

藍色Blue

紅色Red

紅色Red

藍色Blue

紅色Red

紅色Red

| A B C D E F G H l 
O

O

O

O

O

O

8
8
8
8
8
8
 

86
86
86
86
86
86
 

173 
188 
190 
200 
200 
190 

7
7
7
7
7
7

 

4
4
4
4
4
4
 

O

O

0

0

0

O

7
7
7
7
7
7

 

98 
103 
106 
114 
114 
115 

尺寸DIMENSIONS (mm) 

5
5
5
5
5
5
 

1
1
1
1
1
1

 

6
6
6
6
6
6
 

1
1
1
1
1
1

 

6
6
6
6
6
6
 

| A B C D E - M|N MAX 
41.5 
42 
45.2 
54 
54 
54 

6
6
6
10
10
10
 

14 
15 
16 
20 
20 
22 

| A B C D E F G H l J
尺寸DIMENSIONS (mm) 

6
6
6
6
6
6
 

7
7
7
7
7
7

 

7
3
3
3
3
7

 

5
6
6
7
7
6
 

78 
84 
92 
96 
96 
102 

O

O

O

O

O

O

1
1
1
1
1
1
 

5
5
5
5
5
5
 

7
7
7
7
7
7

 

21 
21 
21 
22 
22 
22 

33
33
33
33
33
33
 

60
60
60
60
60
60
 

5
2
2
2
2
2
 

5
5
5
5
5
5
 

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

蝨 ｀ 

HAZEMEYER



 PLUGS AND SOCKETS 

符合 IEC60309-1 /-2 、 GB/T11918-11919棕准

防护等级： IP67

名滁
NAME 

哭別
TYPE 

甩圧
VOLTAGE 

插柒
Plug 

明裝插柒
Surface 

Mounting 
Plug 

裝置直插柒
Panel 

Mounting 
Straight 

Plug 

2P+士
三芯3-wire

3P++ 
四芯4-wire

3P+N++ 
五芯5-wire

q 

63/125A 

63/125A 

63/125A 

]2 

2P++ 
三芯3-wire

3P++ 

因芯4-wire

3P+N+士
五芯5-wire

2P++ 
三芯3-wire

3P+-!-
四芯4-wire

3P+N++ 
五芯5-wire

哭別
TYPE 

63A三芯
63A四芯
63A五芯
125A三芯
125A四芯
125A五芯

哭別
TYPE 

63A三芯
63A匹芯
63A五芯
125A三芯
125A四芯
125A五芯

230 
230 
230 
297 
297 
297 

Conform to IEC60309-1卜2, GB/T11918-11919 standards 

IP67 Protection class 

200-250V-

380-415V-

22O-415V~ 

200-250V-

38O-415V~ 

22O-415V~ 

200-250V-

380-415V~

220-41 SV~

讠1貨维呈
63A 

0330206 

0340206 

0350206 

ORDER NO. 

125A 

0430206 

0440206 

0450206 

0335206 

0345206 

0355206 

0435206 

0445206 

0455206 

0336206 

0346206 

0356206 

76

76

76

85

85

85

 

0436206 

0446206 

0456206 

尺寸DIMENSIONS_{mm) 

颜色
COLOR 

藍色Blue

紅色Red

紅色Red

藍色Blue

紅色Red

紅色Red

藍色Blue

紅色Red

紅色Red

｀
雪芷

奕別
TYPE 

63A三芯
63A四芯
63A五芯
125A三芯
125A囚芯
125A五芯

丨 A B C D E F G | 

| A B C D E F G H l |
122 
122 
122 
142 
142 
142 

o

o

o

o

o

o

0
O
O
2
2
2
 

1
1
1
1
1
1
 

110 
110 
110 
135 
135 
135 

128 
128 
128 
149 
149 
149 

尺寸DIMENSIONS (mm) 

307 
307 
307 
350 
350 
350 

75

75

75

88

88

88

 

159 
159 
159 
187 
187 
187 

64

64

64

80

80

80

 

9
9
9
O
O
O
 

O
0
O
3
3
3

1
1
1
1
1
1

6
6
6
1
1
1

 

5
5
5
6
6
6
 

126 
126 
126 
145 
145 
145 

8
8
8
10
10
10
 

6
6
6
6
6
6
 

80 
80 
80 

100 
100 
100 

0
O
O
2
2
2
 

1
1
1
1
1
1

 

80 
80 
80 

100 
100 
100 

－一：一一一一一尺寸DIMENSIONS (mm) 

80 
80 
80 

100 
100 
100 

75 
75 
75 
100 
100 
100 

6
6
6
6
6
6
 

2
2
2
3
3
3
 

0
0
O
O
0
O
 

1
1
1
1
1
1

 

·
65
65
65
65
65
65

符合 IEC60309-1/-2 、 GB/T11918-11919棕准

防护等级： IP67

名滁
NAME 

HAZEMEYER

插座
Socket 

」

C
＿

 

B-

PLUGS AND SOCKETS 

连接插座
Movable 
Socket 

暗裝直插座
Panel 

Mounting 
Straight 
Socket 

户曰
三LL 

哭別
TYPE 

63/125A 

63/125A 

63/125A 

户

oD

日
＿

卫訃直
H

2P++ 
三芯3-wire

3P++ 
因芯4-wire

3P+N++ 
五芯5-wire

2P++ 
三芯3-wire

3P+士
四芯4-wire

3P+N++ 
五芯5-wire

2P+士
三芯3-wire

3P++ 
四芯4-wire

3P+N++ 
五芯5-wire

奕別
TYPE 

63A三芯
63A四芯
63A五芯
125A三芯
125A四芯
125A五芯

奐別
TYPE 

63A三芯
63A四芯
63A五芯
125A三芯
125A四芯
125A五芯

298 
298 
298 
350 
350 
350 

Conform to IEC60309-1/-2, GB/T11918-11919 standards 

IP67 Protection class 

甩圧
VOLTAGE 

200-250V-

380-415V-

22O-415V~ 

200-250V-

380-415V-

22O-415V~ 

200-250V-

380-415V-

220-41 SV~

汀貨編呈
63A 

1331206 

1341206 

1351206 

ORDER NO. 

125A 

1431206 

1441206 

1451206 

1332206 

1342206 

1352206 

1333206 

1343206 

1353206 

奕別
TYPE 

63A三芯
63A四芯
63A五芯
125A三芯
125A囚芯
125A五芯

| A B C D E F 

112 
112 
112 
128 
128 
128 

125 
125 
125 
146 
146 
146 

1432206 

1442206 

1452206 

9
9
9
O
O
O

0
O
O
3
3
3

1
1
1
1
1
1

109 
109 
109 
135 
135 
135 

1433206 

1443206 

1453206 

158 
158 
158 
213 
213 
213 

尺寸DIMENSIONS (mm) 

195 
195 
195 
220 
220 
220 

尺寸DIMENSIONS (mm) 

颜色
COLOR 

盅色Blue

紅色Red

紅色Red

盔色Blue

紅色Red

紅色Red

藍色Blue

紅色Red

紅色Red

240 
240 
240 
305 
305 
305 

108.2 
1O8 2 
108.2 
122 
122 
122 

158 
158 
158 
187 
187 
187 

－一一一一一一·
5
5
5
O
O
O
 

6
6
6
8
8
8
 

5
5
5
5
5
5
 

1
1
1
2
2
2
 

7
7
7
9
9
9
 

3
3
3
4
4
4
 

丨 A B C D E F G H l J
140 
140 
140 
158 
158 
158 

82

82

82

88

88

88

 

112 
112 
112 
131 
131 
131 

尺寸DIMENSIONS (mm) 

98 
98 
98 
120 
120 
120 

98 
98 
98 
120 
120 
120 

78 
78 
78 

100 
100 
100 

98 
98 
98 

120 
120 
120 

8
8
8
8
8
8
 

4
4
4
4
4
4
 

70

70

70

89

89

89

 

6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5

a ＆ 




